

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520
www.grantthornton.dk

Baro ApS

CVR-nr. 10 12 46 11

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2014.

Niels-bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Baro ApS
c/o Det Ny Teater
Gammel Kongevej 29
1610 København V

Telefon: 33255075

Telefax: 33215006

CVR-nr.: 10 12 46 11

Stiftet: 3. december 2002

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels-Bo Valbro

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11.544 t.kr. mod 4.725 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet har i år frasolgt sin dattervirksomhed. Dette har påvirket resultatet positivt med 3,8 mio. kr.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, det økonomiske stilling samt resultatet i det forløbne år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
Administrationsomkostninger	-20.192	-24
Driftsresultat	-20.192	-24
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.475.156	2.719
Andre finansielle indtægter	6.824.488	2.850
Andre finansielle omkostninger	-93.586	-135
Finansiering netto	13.206.058	5.434
Resultat før skat	13.185.866	5.410
1 Skat af årets resultat	-1.642.315	-685
Årets resultat	11.543.551	4.725
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	11.543.551	4.725
Disponeret i alt	11.543.551	4.725

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		2014 kr.	2013 t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.037
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.037
	Anlægsaktiver i alt	0	1.037
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.024
	Tilgodehavende selskabsskat	9.389	436
	Andre tilgodehavender	9.512.241	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.050	4
	Tilgodehavender i alt	9.523.680	3.464
	Værdipapirer	28.948.600	23.320
	Værdipapirer i alt	28.948.600	23.320
	Likvide beholdninger	2.938.764	2.699
	Omsætningsaktiver i alt	41.411.044	29.483
	Aktiver i alt	41.411.044	30.520

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		2014 kr.	2013 t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	35.530.083	23.987
Egenkapital i alt		35.655.083	24.112
Gældsforpligtelser			
	Langfristet del af selskabsskat	2.184.839	1.364
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.184.839	1.364
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	19
	Anden gæld	3.551.622	5.025
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.571.122	5.044
Gældsforpligtelser i alt		5.755.961	6.408
Passiver i alt		41.411.044	30.520
4	Eventualposter		

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	1.642.315	685
	1.642.315	685
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2013	9.850.000	9.850
Afgang i årets løb	-9.850.000	0
Kostpris 30. juni 2014	0	9.850
Nedskrivninger 1. juli 2013	-8.813.378	-9.417
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.625.156	2.719
Årets tilbageførsler på afgang	6.188.222	0
Udbytte	0	-2.115
Opskrivninger 30. juni 2014	0	-8.813
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	0	1.037
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Scenario ApS	København V	0 %

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2013	125.000	23.986.532	24.111.532
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.543.551	11.543.551
Egenkapital 30. juni 2014	125.000	35.530.083	35.655.083

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med salget af datterselskabet afgivet en garanti som under særlige forhold vil kunne medføre en regulering af salgssummen. Det er ledelsens vurdering at garantien ikke bliver aktuel, hvorfor salgssummen og tilgodehavende er indregnet til fuld værdi. Reguleringen kan maksimalt udgøre 3,8 mio. kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning som ophører ved salget af datterselskabet og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 2.185 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.